

活動弁当 (和風) 献立

アレルギー特定原材料7品目表示

(卵・小麦・乳・えび・かに・落花生)

混ぜみおにぎり (3個)

梅

こぶ (小麦)

高菜

鶏唐揚げ (小麦・卵・乳)

焼き魚・鮭

香の物

十月二十七日ご夕食献立（小人様）
世田谷区ラグビースクール様

アレルギー特定原材料7品目表示

（卵・小麦・乳・えび・かに・落花生）

小人用

鶏の唐揚げ（小麦・卵・乳）

サラダ

お造り

戻り鰹の叩き

焼き物

秋鮭柚庵焼き（小麦）

皿もの

赤城鶏林檎風味焼き（小麦）

鍋物

秋野菜ともち豚の味噌陶板

（小麦）

お椀

お吸い物（小麦）

食事

川場産白米

香の物

夏目家の糠漬け

水菓子

季節のくだもの